

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH125389
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-23T22:45:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 GUADALAJARA
 PERIFERICO SUR 5890 C3
 ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4116	93774	83926	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786210030001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	28	456.90	132321	30.44+22		247.90	6,941.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,941.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,110.59														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	405	567.43	132321	34.81+22		288.53	116,854.65
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 116,854.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,696.74														

PRECIOS L.A.B. FABRICA

433

123,795.85

TOTAL IVA 16: 19,807.33

TOTAL VENTA: 143,603.18

182630 18.382 KILOS

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 13848DD8-4E1D-447B-AB84-A25E64B48D86

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LlGhcgmOYfPYMvWJbfGETuawVF3vn/rJSSen603sJBCzg+17I8XVO95ZTQTENvJVHF+zARig5q2XcGMd5Yec83fG0nm/TvN9nBfKW6aWmqT5lraX/EPovhJpc

+DHUmlafMoVli/xsZcuD5dKjOs5030P2pq2W5dH3iWZ9QaEskR6KHjjuXNik56rpXoYtBg5Y+hdweXK+0SUDVlWbt7/Tub4I2syzeqSuPneD

+wv1OMXq9dnBHCdHaPc7qOEP2DIDMGkVmQayLkjlXPe6bh05eQ30+/rkT2b/vmKawao3/EJxZOZnhoUhtGaOQArXCJCCLRBSq6Kbm5NsaqmioCpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gtNrxMbrFGupidsbMo+d4jSarslfhBPZ7o6dVVby

+MMGegsOCsfukBLn1wceGZj6jIGLB0EV4QCuDY0v6qgKlKAK1aIIXFC4bAfPbMrp6bfT9ix4vhFtAuhGMynKpeRdRZLC4h9PmMSKZQWSSDRBE/nYHCgG

+ro0JCzb/QReHrkcTsyT/BeebWvPwHwzMa0vZrAruf7XSTrRUeabg9Z615kjlmqsgnq65ATfJ1QAFK2Q7GeHi1OLtQSyf7vch7m984bwB5ekLjxjnvJ0LGzrQH07wvKnnkD33MraUsgayMt/csgQrzt

FPXAGx8bn8om3urIznjF52qnrKta2RUZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|13848DD8-4E1D-447B-AB84-A25E64B48D86|2022-11-23T22:46:22|EEL961104G96|LlGhcgmOYfPYMvWJbfGETuawVF3vn/rJSSen603sJBCzg+17I8XVO95ZTQTENvJVHF

+zARig5q2XcGMd5Yec83fG0nm/TvN9nBfKW6aWmqT5lraX/EPovhJpc+DHUmlafMoVli/xsZcuD5dKjOs5030P2pq2W5dH3iWZ9QaEskR6KHjjuXNik56rpXoYtBg5Y+hdweXK

+0SUDVlWbt7/Tub4I2syzeqSuPneD+wv1OMXq9dnBHCdHaPc7qOEP2DIDMGkVmQayLkjlXPe6bh05eQ30+/rkT2b/vmKawao3/EJxZOZnhoUhtGaOQArXCJCCLRBSq6Kbm5NsaqmioCpw==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-23T22:46:22

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 248712

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

